
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ"    

  
                                                                                              Код ЄДРПОУ 08734552 

                 

                                                     Н А К А З 

  

06.03.2023                                   Тернопіль                                         № 23 

 

 
Про затвердження Антикорупційної 

програми  ДУ "ТМО МВС України 

по Тернопільській області" 

на 2023-2025 роки. 

 

 

Відповідно до Антикорупційної  програми Міністерства внутрішніх справ 

України на 2023-2025 роки, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 

справ від 28 лютого 2023 року № 136 відповідно до статті 61 Закону України 

«Про запобігання корупції»; підпункту 1 пункту 5 Положення про 

Міністерство внутрішніх справ України, затвердженого постановою  Кабінету 

Міністрів України від 28.10.2015 р. № 878 «МВС з метою організації своєї 

діяльності: забезпечує в межах повноважень, передбачених законом, 

здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції, контроль за їх 

реалізацією в апараті МВС, територіальних органах, закладах, установах і на 

підприємствах, що належать до сфери управління МВС»; доручення Міністра 

внутрішніх справ України від 27.10.2022 № 139/18 «Про оцінювання 

корупційних ризиків та підготовку антикорупційних програм у системі МВС 

на 2023-2025 роки»; вимог Методології управління корупційними ризиками, 

затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 

від 28 грудня 2021 року № 830/21 «Про вдосконалення процесу управління 

корупційними ризиками»,  зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 

лютого 2022 року за № 219/37555; Антикорупційної програми  ДУ "ТМО МВС 

України по Тернопільській області" на 2020-2022 роки та доповідної записки 

УЗК МВС від 24.02.2023 №1038/18-2023 «Про погодження проекту 

Антикорупційної програми»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Антикорупційну програму  ДУ "ТМО МВС України по 

Тернопільській області" на 2023-2025 роки та додатки до неї. 

2. Затвердити положення про Робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у ДУ «ТМО МВС України  по Тернопільській області».  



3. Голові Робочої групи з оцінювання корупційних ризиків установи 

Романюку Я.А. забезпечити організацію виконання Антикорупційної 

програми  на 2023-2025 роки відповідно до запланованих заходів та 

визначених виконавців. 

4. Керівникам структурних підрозділів ДУ ТМО забезпечити 

ознайомлення підлеглих працівників з новою Антикорупційною програмою  

ДУ "ТМО МВС України по Тернопільській області"  на  2023-2025  роки. 

5. Інженеру з комп’ютерних систем забезпечити розміщення 

Антикорупційної програми  ДУ "ТМО МВС України по Тернопільській 

області" на 2023-2025 роки на офіційному вебсайті ДУ ТМО: te-

tmo.mvs.gov.ua. 

6.  Вважати таким, що втратив чинність, наказ ДУ "ТМО МВС України   

по  Тернопільській  області"  від  05.03.2020   № 11 «Про  затвердження 

Антикорупційної програми  ДУ "ТМО МВС України по Тернопільській 

області" на 2020-2022 роки». 

7.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Начальник   установи - лікар                                  Михайло  ВАСИЛИШИН  

 
 

 

     

 


	2. Затвердити положення про Робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у ДУ «ТМО МВС України  по Тернопільській області».

